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AITiSiN

dhé L 1 uncoated AITiSIN

Punta a centrare 90
Center drill 90°

D 1.410

o

Foret a centrage 90’

NC-Anbohrer 90°

3.00 45
4.00 50
5.00 50
6.00 50
8.00 60
10.00 70
1200 70
1400 75
16.00 75
18.00 100
20.00 100
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scheda tecnica
technical data sheet
données techniques
Technisches Datenblatt

12
15
18
21
25
27
27
30
30
33
33

parametri di lavoro
cutting data
parametres d'usinage
Schnittdaten

TD 1.410-0300
TD 1.410-0400
TD 1.410-0500
TD 1.410-0600
TD 1.410-0800
TD 1.410-1000
TD 1.410-1200
TD 1.410-1400
TD 1.410-1600
TD 1.410-1800
TD 1.410-2000

TD 1.410-0300L
TD 1.410-0400L
TD 1.410-0500L
TD 1.410-0600L
TD 1.410-0800L
TD 1.410-1000L
TD 1.410-1200L
TD 1.410-1400L
TD 1.410-1600L
TD 1.410-1800L
TD 1.410-2000L

Rivestimenti | esecuzione speciale | diametri intermedi
Coating | out of range | other sizes

Revétement | exécution spéciale | diameétres intermédiaires
Beschichtung | Sonderausftihrungen | Zwischenabmessungen

Applicazioni
Application groups
Groupe demploi
Anwendungsgruppen

Punte | Drills | Forets | Spiralbohrer

TUNIT

L

90°

Su richiesta
On request
Sur demande
Auf Anfrage




